
 

                                                            
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

29  серпня  2024 року                      Судилків                               № 169 
  

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 28.10.2021 

року № 273 «Про створення  чергової 

служби сільської ради» 

  

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 31 Кодексу цивільного захисту України, Положенням про організацію 

оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та зв'язку у 

сфері цивільного захисту, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 

вересня 2017 року № 733, п.12.3 постанови Кабінету Міністрів України  від 09 січня 2014 

року №11 «Про затвердження Положення про єдину державну систему цивільного 

захисту», розпорядження голови обласної державної адміністрації від 22.01.2018 року № 

123/2018-р «Про організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення 

надзвичайних ситуацій та зв'язку у сфері цивільного захисту Хмельницької області», з 

метою забезпечення управління у режимі повсякденного функціонування органами 

управління та силами цивільного захисту, координації їх дій, здійснення цілодобового 

чергування та забезпечення функціонування системи збору, оброблення, узагальнення та 

аналізу інформації про обстановку в районах виникнення надзвичайних ситуацій, 

виконавчий комітет сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

          1.Затвердити склад чергової служби  Судилківської сільської ради в новій редакції 

(додаток 1). 

          2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови сільської 

ради з питань діяльності виконавчих органів ради Верхогляда В.П. 

 

 

    Сільський    голова                                                                                            Тетяна КОТИК 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету сільської ради          

від  29.08. 2024р. №     

 

С К Л А Д 

чергової служби Судилківської сільської ради 

 

Верхогляд 

Вадим Петрович 

- заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчого комітету сільської ради, начальник служби 

   

Мазур  

Валентина Дмитрівна 

- заступник сільського голови з питань діяльності виконавчого 

комітету сільської ради, відповідальний черговий 

   

Андреєв  

Віктор Васильович 

- начальник місцевої пожежної команди, відповідальний за 

цивільний захист,пожежну безпеку та охорону праці, 

відповідальний черговий 

  
 

Грига 

Михайло Миколайович 

- Начальник відділу житлово- комунального господарства, 

архітектури, інфраструктури та земельних відносин, 

відповідальний   черговий.    

 

 

      

* до складу чергової служби входять: 

- працівники сільської ради, які здійснюють чергування у вихідні та святкові дні 

відповідно до графіка чергування; 

- черговий відділу поліцейської діяльності № 3 Шепетівського районного управління 

поліції ГУНП у Хмельницькій області;  

-  диспетчер  21 ДПРЧ  5 ДПРЗ  ГУ ДСНС України у Хмельницькій області. 

 

 

Начальник місцевої пожежної команди,                                                                                     

відповідальний за цивільний захист,пожежну                                                                          

безпеку та охорону праці                                                                         Віктор АНДРЕЄВ 


